

Årsredovisning

för

Bananlaboratoriet Media AB

559220-8598

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberth Nordh, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen för Bananlaboratoriet Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder efterbearbetning och produktion av film, TV och media samt efterbearbetning och produktion av musik och ljud. Bolaget skall även hyra ut relevant teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i JÄRFÄLLA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 81% med anledning av större efterfrågan på bolagets tjänster. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	2 160	1 193	916	1 422
Resultat efter finansiella poster	895	87	-71	481
Soliditet (%)	70,7	50,9	65,3	57,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418	357 022	407 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		357 022	-357 022	0
Årets resultat			524 286	524 286
Belopp vid årets utgång	50 000	7 440	524 286	581 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 439
årets vinst	524 286
	531 725
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 060 kronor per aktie)	530 000
i ny räkning överföres	1 725
	531 725

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 159 571	1 193 000
Övriga rörelseintäkter		15 664	14 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 175 235	1 207 242
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-347 628	-296 083
Personalkostnader	2	-928 034	-834 436
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 965	-11 336
Summa rörelsekostnader		-1 288 627	-1 141 855
Rörelseresultat		886 608	65 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 981	21 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-61
Summa finansiella poster		7 937	21 649
Resultat efter finansiella poster		894 545	87 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-225 000	369 580
Förändring av överavskrivningar		-5 579	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 579	369 580
Resultat före skatt		663 966	456 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 680	-99 594
Årets resultat		524 286	357 022

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 132	23 505
Summa materiella anläggningstillgångar		28 132	23 505
Summa anläggningstillgångar		28 132	23 505
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 882	157 500
Övriga fordringar		634	93 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 712	5 505
Summa kortfristiga fordringar		327 228	256 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		725 669	520 681
Summa kassa och bank		725 669	520 681
Summa omsättningstillgångar		1 052 897	777 608
SUMMA TILLGÅNGAR		1 081 029	801 113

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 439	418
Årets resultat		524 286	357 022
Summa fritt eget kapital		531 725	357 440
Summa eget kapital		581 725	407 440
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		225 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		5 579	0
Summa obeskattade reserver		230 579	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 182	0
Skatteskulder		48 520	8 506
Övriga skulder		120 478	301 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 545	83 634
Summa kortfristiga skulder		268 725	393 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 081 029	801 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-225 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	369 580
Förändring av överavskrivningar	-5 579	0
	-230 579	369 580

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 677	56 677
Inköp	17 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 269	56 677
Ingående avskrivningar	-33 172	-21 836
Årets avskrivningar	-12 965	-11 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 137	-33 172
Utgående redovisat värde	28 132	23 505

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 579	0
Periodiseringsfond 2023	225 000	0
	230 579	0

Järfälla 2024-05-02

Roberth Nordh
Roberth Nordh